
方向: 北角碼頭 North Point Ferry Pier

22 站
查看服務時間表

巴士NA11的服務時間表
往北角碼頭 North Point Ferry Pier方向的時間表

星期日 01:00

星期一 01:00

星期二 01:00

星期三 01:00

星期四 01:00

星期五 01:00

星期六 01:00

巴士NA11的資訊
方向: 北角碼頭 North Point Ferry Pier
站點數量: 22
行車時間: 71 分
途經車站:

巴士NA11((北角碼頭 North Point Ferry Pier))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 北角碼頭 North Point Ferry Pier: 01:00(2) 機場/港珠澳大橋香港口岸 Airport / Hzmb Hong Kong Port: 04:50
使用Moovit找到巴士NA11離你最近的站點，以及巴士NA11下班車的到站時間。

巴士NA11的服務時間表和線路圖

北角碼頭 North Point Ferry Pier 下載應用程式NA11

港珠澳大橋香港口岸 Hzmb Hong Kong Port

機場(地面運輸中心) Airport (Ground
Transportation Centre)

青嶼幹線巴士轉乘站 Lantau Link Bus-Bus
Interchange

西隧轉車站 Western Harbour Tunnel Bbi

港澳碼頭 Macau Ferry

海港政府大樓 Harbour Building

怡和大廈 Jardine House

大會堂 City Hall

金鐘站 Admiralty Station

盧押道 Luard Road

菲林明道 Fleming Road

史釗域道 Stewart Road

杜老誌道 Tonnochy Road

灣仔消防局 Wan Chai Fire Station

糖街 Sugar Street

維多利亞公園 Victoria Park

興發街 Hing Fat Street

歌頓道 Gordon Road

電氣道街市 Electric Road Market

城市花園 City Garden

北角道 North Point Road

https://moovitapp.com/hong_kong___%E9%A6%99%E6%B8%AF-2741/lines/NA11/784962/3530244/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-Hong_Kong___%25E9%25A6%2599%25E6%25B8%25AF-2741-926722-784962&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8C%97%E8%A7%92%E7%A2%BC%E9%A0%AD%20North%20Point%20Ferry%20Pier
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E9%25A6%2599%25E6%25B8%25AF%26ep.metro_name%3D%25E9%25A6%2599%25E6%25B8%25AF&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-Hong_Kong___%25E9%25A6%2599%25E6%25B8%25AF-2741-926722-784962&af_sub9=View&af_sub1=2741&af_sub7=2741&deep_link_sub1=2741&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D784962%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_NA11_%E5%8C%97%E8%A7%92%E7%A2%BC%E9%A0%AD%20North%20Point%20Ferry%20Pier_%E9%A6%99%E6%B8%AF_View&deep_link_sub2=SEO_other_NA11_%E5%8C%97%E8%A7%92%E7%A2%BC%E9%A0%AD%20North%20Point%20Ferry%20Pier_%E9%A6%99%E6%B8%AF_View


方向: 機場/港珠澳大橋香港口岸 Airport / Hzmb
Hong Kong Port

24 站
查看服務時間表

巴士NA11的服務時間表
往機場/港珠澳大橋香港口岸 Airport / Hzmb Hong
Kong Port方向的時間表

星期日 04:50

星期一 04:50

星期二 04:50

星期三 04:50

星期四 04:50

星期五 04:50

星期六 04:50

巴士NA11的資訊
方向: 機場/港珠澳大橋香港口岸 Airport / Hzmb Hong
Kong Port
站點數量: 24
行車時間: 81 分
途經車站:

巴士NA11的線路圖

北角碼頭總站 North Point Ferry Pier Bus
Terminus

北角碼頭總站 North Point Ferry Pier Bus
Terminus

琴行街 Kam Hong Street

美麗閣 Mary Court

新時代廣場 New Trend Plaza

炮台山站 Fortress Hill Station

清風街 Tsing Fung Street

皇仁書院 Queen's College

中華遊樂會 Chinese Recreation Club

京士頓街 Kingston Street

景隆街 Cannon Street

伊利莎伯大廈 Elizabeth House

史釗域道 Stewart Rd.

柯布連道 O'Brien Road

分域街 Fenwick Street

皇后像廣場 Statue Square

砵典乍街 Pottinger Street

租庇利街 Jubilee Street

https://moovitapp.com/hong_kong___%E9%A6%99%E6%B8%AF-2741/lines/NA11/784962/3530244/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-Hong_Kong___%25E9%25A6%2599%25E6%25B8%25AF-2741-926722-784962&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8C%97%E8%A7%92%E7%A2%BC%E9%A0%AD%20North%20Point%20Ferry%20Pier
https://moovitapp.com/hong_kong___%E9%A6%99%E6%B8%AF-2741/lines/NA11/784962/3530243/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-Hong_Kong___%25E9%25A6%2599%25E6%25B8%25AF-2741-926722-784962&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8C%97%E8%A7%92%E7%A2%BC%E9%A0%AD%20North%20Point%20Ferry%20Pier
https://moovitapp.com/hong_kong___%E9%A6%99%E6%B8%AF-2741/lines/NA11/784962/3530243/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-Hong_Kong___%25E9%25A6%2599%25E6%25B8%25AF-2741-926722-784962&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8C%97%E8%A7%92%E7%A2%BC%E9%A0%AD%20North%20Point%20Ferry%20Pier


你可以在moovitapp.com下載巴士NA11的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢香港的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。

© 2024 Moovit - 保留所有權利

查看實時到站時間

林士街 Rumsey Street

皇后街 Queen Street

西隧轉車站 Western Harbour Tunnel Bbi

青嶼幹線巴士轉乘站 Lantau Link Bus-Bus
Interchange

機場(1號客運大樓) Airport Terminal 1

港珠澳大橋旅檢大樓 Hzmb Passenger Clearance
Building

港珠澳大橋香港口岸 Hzmb Hong Kong Port

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群

https://moovitapp.com/hong_kong___%E9%A6%99%E6%B8%AF-2741/lines/NA11/784962/3530244/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-Hong_Kong___%25E9%25A6%2599%25E6%25B8%25AF-2741-926722-784962&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8C%97%E8%A7%92%E7%A2%BC%E9%A0%AD%20North%20Point%20Ferry%20Pier
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E9%25A6%2599%25E6%25B8%25AF%26ep.metro_name%3D%25E9%25A6%2599%25E6%25B8%25AF&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-Hong_Kong___%25E9%25A6%2599%25E6%25B8%25AF-2741-926722-784962&af_sub9=View&af_sub1=2741&af_sub7=2741&deep_link_sub1=2741&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D784962%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_NA11_%E5%8C%97%E8%A7%92%E7%A2%BC%E9%A0%AD%20North%20Point%20Ferry%20Pier_%E9%A6%99%E6%B8%AF_View&deep_link_sub2=SEO_other_NA11_%E5%8C%97%E8%A7%92%E7%A2%BC%E9%A0%AD%20North%20Point%20Ferry%20Pier_%E9%A6%99%E6%B8%AF_View
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8C%97%E8%A7%92%E7%A2%BC%E9%A0%AD%20North%20Point%20Ferry%20Pier
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8C%97%E8%A7%92%E7%A2%BC%E9%A0%AD%20North%20Point%20Ferry%20Pier
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8C%97%E8%A7%92%E7%A2%BC%E9%A0%AD%20North%20Point%20Ferry%20Pier
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8C%97%E8%A7%92%E7%A2%BC%E9%A0%AD%20North%20Point%20Ferry%20Pier&lang=en

